漳州招商局经济技术开发区教育局关于
2024 年招聘新任教师笔试成绩

合格人员加分情况的公示

现将 2024 年漳州招商局经济技术开发区招聘新任教师

笔试成绩合格人员加分情况予以公示，公示时间为 2024 年 4

月 29 日至 5 月 10 日。如有异议，请与漳州招商局经济技术

开发区教育局联系，电话：0596－6895960。

招聘
岗位 准考证号 姓名 加分项目 分值 备注

中学语文

教师

663124117

936
卢诗婷

大学生志愿服务西

部计划（含研究生

支教团）5 分

5 分

漳州招商局经济技术开发区

教育局

2024 年 4 月 28 日